OFÍCIO GP Nº. 303/2010
Botucatu, 9 de abril de 2010.

Prezada Senhora,

Reiterando o contido no Ofício n. 31/JURAD/2010, de 31/03/2010, comunicamos que Leoni Aparecida dos Santos, não pertence ao Quadro de funcionários desta Câmara Municipal e informamos também que não conhecemos.
Sem mais para o momento, agradeço a atenção e aproveito a oportunidade para reafirmar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora
MARIA SELMA PEREZ
Presidente da Junta de Recursos Administrativos - JURAD
Avenida Afonso Pena, 3.297
CEP  79002-949 – CAMPO GRANDE  - MS